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Nr: 9 fprot. Shkodér,me ({ 0-F-2020

Lénda: Datat e komisionet e provimeve

Drejtuar: Rektorit t¢ USH-s¢

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat e komisionet e provimeve t& sezonit t& korrikut t& gjitha
degéve t&€ FSHN sipas departamenteve me pérjashtim t& deges s¢ Informatikés qé ka vetém
datat pa komisionet e provimeve.
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DEKANATIT TE F.SH.N
SEKRETARISKE MESIMORE TE F.SH.N.

Lénda Datat dhe Komisionet e provimeve té semestrit té dyte Bachelor Biologji-Kimi
(Viti akademik 2019-2020 )
Sezoni 03-30 Korrik 2020

Ju informojmé& se komisionet e provimeve t& semestrit t& dyte t& vitit akademik 2019-2020, pér Vitin e trete

Bachelor , né degén “Biologji-Kimi” ,si dhe datat perkatese te provimeve,do te jene si vijon:

Komisioni

06.07.2020 | Gr.1-09.00

B-K I Fiziologji bimore | A.Dizdari & A.Dibra
Gr.2-12.00
13..07.2020 | Gr.1-11.00 | 311 e
B-K | Fiziologl N.Medja & A.Strinigi
Gr.2-14.00 pergjithshme
17.07.2020 | Gr.1-09.00 | 311
B-K I Mikrobiologji N.Bushati & A.Striniqi
Gr.2-12.00
21.07.2020 | Gr.1-09.00 | 311
B-K 1 Kimi fizike A.Bekteshi&J.Preka

Gr.2-12.00
24.07.2020 | Gr.1-09.00 | 311

1 Bazat e ekologjise | A.Dibra & A.Dizdari

Gr.2-12.00

Pergjegjes I njesise baze

Prof.as.dr Ariana Striniqi (Lacej)




DEKANATIT TE F.SH.N
SEKRETARISE MESIMORE T F.SH.N.

Lénda Datat dhe Komisionet e provimeve té semestrit té dyte Master Profesional ne
Mesuesi ne Biologji-Kimi
(Viti akademik 2019-2020 )
Sezoni 04 -- 24 Korrik 2020

Ju informojmé se komisionet e provimeve té semestrit t& dyte t& vitit akademik 2019-2020, pér Vitin e dyte Master

profesional ne Mesuesi , né “Biologji-Kimi” ,si dhe datat perkatese te provimeve,do te jene si vijon:

Komisioni

16.07.2020 |  11.00 | ek S.Golemi& A.Dizdari

mesimdhenies

311 Teknologji e
23.07.2020 11.00 1] mesimdhenies ne | S.Golemi & A.Dizdari
kimie biologji

Pergjegjes I njesise baze

Prof.as.dr Ariana Striniqi (Lacej)



UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES
— DEGA “FIZIKE ” -
(Viti akademik 2019 —2020)

Viti Lénda Data Salla Ora
111
Kimi inorganike 06.07.2020 401 8
Fiziké e trupit t&€ ngurté 10.07.2020 401 8
Fiziké statistike 13.07.2020 401 8
Fiziké bérthamore 17.07.2020 401 8

Drejtori 1 departamentit
Doc. Zenel Lohja
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UNIVERSITETI I SHKODRES

“LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I FIZIKES

Lénda: Komisionet e provimeve té semestrit ts dyts

(Viti akademik 2019- 2020)

Ju informojmé se komisionet e provimeve dhe té firmave té semestrit té dyté té vitit akademik 2019 — 2020 pér

léndét e ndryshme né degén “Fiziké” jané si vijon:

E
Nr. Dega Kursi Lénda Komisioni enyr.a 3
shlyerjes

1 Fizike g || Pl SIShupiEie F. Mandija &S. Jubica |  Provim

ngurté
2 Fizike I Kimi inorganike A.Bekteshi & J. Preka Provim
3 Fiziké Il | Fiziké statistike SUESSrAL S, Provim
Jubica
4 Fizike [} Fiziké bérthamore S. Jubica & S. Serani Provim
S Elemente té . .
5 Fiziké 1] Astrofizikés Zenel Lohja Firme

Drejtori i Departamentit

Doc. Zenel Lohja



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Natyrés

Departamenti Infermieri

Nr 28.prot Shkodér, mé 25.06.2020

Lenda: Propozim per komisionet e provimeve, datat dhe orarin per sezonin e
provimeve 04.07.2020- 23.07.2020

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé Prof. Suzana Golemi

Viti i I11-te Infermieri e pergjithshme
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Pediatri 08.07.2020 09.00 211 Manjola Shpori
Luljeta Lesi
Infermieristike pediatri 14.07.2020 09.00 211 Luljeta Lesi
Manjola Shpori
Dega Mami
VitiiIll-te  lendet e sem I-re
Lendet Datat Oret Salla Komisioni
Infermieristike barra e rriskuar 06.07.2020 09.00 211 Silvana Beslisha
Valbona Dibra
Barra e rriskuar 09.07.2020 09.00 211 Isuf Cela
Silvana Belisha
Kirurgji dhe anestezi reanimacion 13.07.2020 09.00 211 Shpetim Ymeri
Emiljano Pjetri
Infermieristike kirurgji dhe 15.07.2020 09.00 211 Emiljano Pjetri
anestezi reanimacion Luljeta Jaku
Pediatri 16.07.2020 09.00 211 Arketa Pllumi
Luljeta Jaku
Infermieristike pediatri 20.07.2020 09.00 211 Luljeta Jaku

Arketa Pllumi
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lendet e sem I-re

Viti i ITI-te

Fizioterapi
lendet e sem II-te

Lendet Datat Oret Sala Komisioni
Kerkimi shkencor ne reabilitim 07.07.202 09.00 Henrik Prendushi
208 Sebastjan Mjekaj
Rehabilitim Neuro-psikologjik 14.07.2020 09.00
208 Sebastjan Mjekaj
Kristjan Precetaj
Reabilitimi geriartrik 21.07.2020 09.00 208 Kristjan Precetaj

Sebastjan Mjekaj

Pergjegjesi i njesise baze
Emiljano Pjetri

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al

H



REPUBLIKA E SHQIPERISHE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES
Nr. 47 Prot Shkodér, mé 26.06.2020
Drejtuar: Dekanatit t& FSHN-se,

Lénda: Kerkese per miratim e datave dhe Komisioneve te provimeve te semestrit te dyte, viti
akademik 2019-2020.

Orari i Provimeve te Veres semestri i dyte, program i studimit “Bachelor ne Matematike”

Nr DATA LENDA KOMISIONI SAL | ORA
LA
1 | 06.07.2020 Analize Komplekse B. Lufi, A. Zlaticanin 201 | 08:00
2 | 10.07.2020 Ceshtje te zgjedhurane A. Zlaticanin, S. Duraj | 201 | 08:00
- njehsimin diferencial
°
; 3 | 13.07.2020 Analize te Dhenash dhe D. Gerbeti, B. Lufi 201 | 08:00
- Procese Rasti
>
4 | 17.07.2020 Ekuacione diferenciale D. Gerbeti, S. Duraj 201 | 08:00
S | 22.07.2020 Hyrje ne Optimizim L. Pepkola, S. Duraj 201 | 08:00
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Orari i Provimeve te Dimrit semestri i pare, program i studimit “Bachelor ne

Informatike”
Nr DATA LENDA Komisioni SALLA | ORA
1 08.07.2020 | Programim ne 201 11:00
windows '
2
E 2 15.07.2020 | Gjuhe Formale 201 11:00
ZE 3 20.07.2020 | Inxhinieri Softesh - 201 11:00
4 23.07.2020 | Web 2 201 11:00
Orari i Provimeve te Dimrit semestri i pare, program i studimit “Master Profesional
ne Matematike me profil minor Informatike
Nr DATA LENDA Komisioni SALLA | ORA
= it 10.07.2020 | Didaktike e F. Hallunej, B. Kadija 201 11:00
b= Informatikes
> A/
Orari i Provimeve te Dimrit semestri i pare, program i studimit “Master Profesional
ne Informatike me profil minor Matematike
Nr DATA LENDA Komisioni SALLA | ORA
1 05.07.2020 Trende te reja ne R. Hoxha, S. Duraj 201 09:00
£ TIK Online
e
= 4 15.07.2020 Programim R. Hoxha, S. Duraj 201 09:00
> Statistikor Online

Pergjegjese e Departamentit

Sidite Duraj
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